
Uchwała Nr 165/XXXII/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 stycznia 2009r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Apolonii i Stanisława Tomczyk 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Po zapoznaniu się ze skargą Państwa Apolonii i Stanisława Tomczyk 

nadesłaną przy piśmie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 
30 grudnia 2008 roku znak: RIO-II-0913/494/2008 oraz stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej w tej sprawie, Rada Miejska w Szydłowcu podtrzymuje 
stanowisko wyrażone w uchwale Nr 39/XI/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 1 czerwca 2007 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Apoloni 
i Stanisława Tomczyków na działanie Burmistrza Miasta Szydłowca. 

 
Uzasadnienie  

 
Państwo Apolonia i Stanisław Tomczykowie pismem z dnia 15 grudnia 

2008r. tytułem ponowienia skargi przesłanym do tutejszego organu przy 
piśmie skierowanym do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 30 grudnia 2008r. znak: RIO-II-0913/494/2008 zwracają się 
o ponowne rozpatrzenie ich sprawy dotyczącej niezaliczenia na poczet ceny 
nabycia nieruchomości nakładów poniesionych na wybudowanie sieci 
gazowej. 
W dniu 19 stycznia 2008r. Komisja Rewizyjna na swym posiedzeniu 
rozpatrywała przedmiotową skargę. Stwierdzono, iż zarzuty zawarte 
w skardze z dnia 15 grudnia 2008r. są identyczne z zarzutami zawartymi 
w skardze Państwa A. i S. Tomczyków z dnia 25 października 2006r. 
Stwierdzono również, że przedmiotowa skarga nie zawiera nowych 
okoliczności, które miałyby znaczenie dla rozpatrzenia skargi. 
Zgodnie z art. 239 § 1 Kpa w sprawie skargi, która była już rozpatrywana, 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 



właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko. 

W uchwale Nr 39/XI/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 czerwca 
2007 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Apoloni i Stanisława 
Tomczyków na działanie Burmistrza Miasta Szydłowca wykazano 
bezzasadność skargi a skarżący w swojej kolejnej skardze nie wskazał 
nowych okoliczności wobec powyższego Rada Miejska w Szydłowcu 
postanawia podtrzymać dotychczasowe stanowisko. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 


